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Listado de admitidos en la subasta de plazas vacantes

Universidad Miguel Hernández

Presencial

Grado en Psicología

6331590

74535321

50351022

74395812

52906641

Y0365237

6334592

20526269

23298078

48766539

23335649

50591817

X7382099

24437684

29522850

Dni
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nº
Orden

Fecha de Subasta:

Plazo de matricula:

Nota de corte de la subasta:02/09/2020   9.226

02/09/2020 11:00:00- 04/09/2020 11:00:00

Cupo General

Boletín Oficial de la UMH, 3 de septiembre de 2020
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